UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 659/QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 24 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và cấp chứng nhận

trường học đạt kiểm định chất lượng giáo dục năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 62/2018/QĐ-UBND ngày 05/12/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán

bộ, công chức, viên chức tỉnh Lạng Sơn;

 Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT), Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

 Căn cứ hồ sơ của Đoàn đánh giá ngoài trường Mầm non xã Tú Đoạn, huyện

Lộc Bình, được thành lập theo Quyết định số 442/QĐ-SGDĐT ngày 16/4/2020 của

Giám đốc Sở GDĐT;

 Căn cứ theo công văn số 870/UBND-GDĐT ngày 08/6/2020 của UBND huyện

Lộc Bình Vv đề nghị điều chỉnh tên trường trong Giấy chứng nhận trường học đạt

Kiểm định chất lượng giáo dục và Quyết định công nhận trường học đạt chuẩn quốc

gia năm 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp chứng nhận trường học đạt kiểm định chất lượng

giáo dục (Mức 2) Cấp độ 2 năm 2020 cho:

Trường Mầm non Tú Đoạn I, huyện Lộc Bình

Điều 2. Trường Mầm non Tú Đoạn I, huyện Lộc Bình có trách nhiệm bảo vệ,

phát huy kết quả kiểm định chất lượng, không ngừng nâng cao và cải tiến chất lượng

giáo dục.

Chứng nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục có giá trị 5 năm.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT; Trưởng phòng

GDĐT huyện Lộc Bình; Hiệu trưởng trường Mầm non Tú Đoạn I, huyện Lộc Bình,

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCL (HTL).